



N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
-	3.5893	Cruschetto c.to	
1	1.0019	Vetrino D.40 sp.3.3	
2	1.0113	Rubinetto di scarico	
3	1.0120	Guarnizione 24x16x2	
4	1.012031	Spina elastica 4x10	
5	1.0012	Corpo in ghisa	
6	1.0143	Vite M6x15 TCTC swageform	
7	1.7576	Coperchio morsettiara cruscotto	
8	1.0170	Guaina sagomata 3-bulbi	
9	1.1129	Vite M10x18 TCEI	
10	1.1160	Prestola doppia	
11	1.1168	Cavallotto in plastica	
12	1.1169	Spinotto in plastica	
13	1.1174	Magnete	
14	1.7575	Coperchio basetta	
15	1.7408	Basetta cruscotto	
16	1.1248	Vite M6x18 TCTC	
17	1.7391	Placca quadrata in abs	
18	1.7386	Manopola in abs	
19	1.1357	OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62	
20	1.1378	Prestola doppia	
21	1.1447	Raccordo bicono	
22	1.8368	Filtro antisturbo	
23	1.5121	Morsetto di terra a vite	
24	1.5028	Riduzione in ferro 1.1/2-3/4" M	
25	1.1743	OR nitrile 153 70 sh 49,21x3,53	
26	1.1867	Af 4.2x19 TC+TC	
27	1.1868	Af 2.2x13 TCTC nichelata	
28	1.2275	Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta	
29	1.2337	Af 3,9x25 TCTC	
30	1.5008	Morsettiara 4 poli	
31	1.4005	Morsettiara 5 poli con portafusibile	
32	1.4004	Lampada spia trasparente	
33	1.014744	Refrattario anteriore	
34	1.5021	Lana di vetro + alluminio riflettente	
35	1.2379	Fusibile 5x20 2,5 A 250 V	
36	1.6658	Interruttore rotativo 2 posizioni	
37	1.5033	Telaio portante	
38	1.5041	Af 4.2x9.5 TE	
39	1.5197	Guaina portabulbo sicurezza camino	
40	1.5216	Dado M10	
41	1.014747	Refrattario posteriore	
42	1.5437	Molla per tubo diffusore	
43	1.5439	Tubo diffusore	
44	1.5447	Guscio in nylon	
45	1.5572	Molla fermacapillari	
46	1.5751	Af 2.9x4.5 TC+TC	
47	1.5992	Termostato sicurezza camino	
48	1.5040	Termostato TR2 0-80°C	
49	1.4100	Spia rossa per sovratemperatura	
50	1.6114	Rondella dentellata M5	
51	2.5492	Cappa fumi	
52	1.6586	Termometro imit	
53	1.7159	Tubo d.18 alimentazione gas	
54	1.1705	Staffetta fissaduecavi	
55	1.1175	Af 3,2x13 "Rapid fix"	
56	2.4736	Griglia anteriore	
57	1.7403	Tappo per pulsante riarmo	
58	1.7105	Flangia tenuta O.R.	
59	1.7847	Vite M3x31 autobloccante	
60	1.8097	Rubinetto gas	
61	1.9049	Tappo per vite anticaduta	
62	1.5014	Flangia per collettore gas	
63	1.2170	Vite M4x8 TCTC	
64	2.0316	Gomito fumi d.130	
65	2.0318	Collare x tubo d.130	
66	1.1735	Staffa accensione piezo	
67	1.1709	O.R. nitrile 70 sh 23.47x2.62	
68	2.0337	Cerniera superiore portello	
69	1.1621	Accensione piezo elettrica	
70	1.0151	Vite M5x12 TCTC	

N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
71	1.0146	Cavetto a.t. per accensione piezo	
72	1.010726	Valvola gas sit 820	
73	2.0338	Cerniera inferiore portello ares-s.	
74	2.4637	Lamiera supporto rampe bruciatore	
75	1.8805	Collettore gas ares s.sirio	
76	1.5680	Rampa bruciatore	
77	1.5481	Dado M5	
78	2.3132	Flangia ferro per rubinetto	
79	2.4421	Coperchio verniciato	
80	1.5703	Velo alluminio riflettente	
81	1.5244	Af. 4.8x13 TCTC con punta nichelata	
82	1.A039	Elemento posteriore	
83	2.4422	Fascia fissaggio fianchi	
84	1.0136	Rosetta rame x ugello ncx 14x10x1	
85	2.4424	Portello	
86	1.0133	Ugello gas G20 d.2,45	
86	1.7708	Ugello gas Gpl D.1.40	
87	2.5622	Griglia antitopo	
88	3.5145	Gruppo connessione valvola gas clicson	
89	2.4425	Fianco destro	
90	1.5448	Termocoppia passo 9x1 320	
91	1.5243	Candeletta tonda accensione	
92	2.4426	Fianco sinistro	
93	1.5213	Pilota G20	
93	1.5345	Pilota GPL	
94	1.5134	Tubetto pilota alluminio D.6	
95	2.4548	Lamiera guidatubi ares	
96	1.A034	Elemento anteriore	
97	2.4560	Portina posteriore	
98	3.5083	Gruppo pilota per G20	
98	3.5164	Gruppo pilota per Gpl	
99	2.4700	Spioncino s.sirio premix	
100	NFS	Dado M10	
101	NFS	Rosetta	
102	1.A038	Elemento intermedio	
103	NFS	Tirante	
104	NFS	Bicono	
105	NFS	Connettore valvola gas	
106	1.A116	Ugello pilota G20	
106	1.A117	Ugello pilota Gpl	
107	1.0184	Guarnizione 11.4x6x2	
108	1.1124	Guarnizione 14.8x8x2	
109	1.1343	Guarnizione 29x21x2	
110	1.1421	Rubinetto a sfera 3/8	
111	1.1767	Nipples in fe 3/8" M	
112	1.5029	Nipples da 3/4" M	
113	1.5032	Vaso espansione lt. 7,5	
114	1.014853	Circolatore 43-15	
115	1.5035	Tubo d.20 mandata	
116	1.5036	Tubo d.20 ritorno	
117	1.5037	Tubo d.10 riempimento	
118	1.5039	Tubo d.18 vaso espansione	
119	1.6585	Idrometro	
120	2.4423	Squadretta supporto vaso espansione	
121	3.5170	Collettore mandata	
122	1.0180	Valvola di sicurezza	
123	1.1599	Valvola sfogo aria automatica	
124	1.5084	Raccordo G1/2" M	
125	1.5366	Separatore di aria	
126	1.5368	Tubo d.25 separatore	

N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
----	--------	-------------	---------------------------

N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
----	--------	-------------	---------------------------